CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 20-8-2013 95

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN TUYÊN HÓA                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 39/2013/NQ-HĐND                 Tuyên Hóa, ngày 24 tháng 7 năm 2013

NGHỊ QUYẾT
Về điều chỉnh quy hoạch chi tiết sử dụng đất thị trấn Đồng Lê để bố trí đất
xây dựng Công viên trung tâm, mở rộng Trung tâm Dạy nghề, đất ở và một

số tuyến đường nội thị tại thị trấn Đồng Lê

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUYÊN HÓA
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của Chính

phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2604/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị

trấn Đồng Lê và vùng phụ cận đến năm 2025, huyện Tuyên Hóa, tỉnh Quảng Bình;

Qua xem xét Tờ trình số 57/TTr-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2013 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc điều chỉnh quy hoạch chi tiết sử dụng đất thị trấn

Đồng Lê để bố trí đất xây dựng Công viên Trung tâm, mở rộng Trung tâm Dạy

nghề, đất ở và một số tuyến đường nội thị tại thị trấn Đồng Lê; sau khi nghe

Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến thảo

luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc điều chỉnh quy hoạch chi tiết sử dụng đất thị trấn

Đồng Lê tại các khu vực và vị trí cụ thể như sau: